ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2021 года  № 16-11

Санкт-Петербург

О сроках предоставления документов, необходимых для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, осуществляющим

свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в

период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года

№ 243-10 Территориальная избирательная комиссия № 53,

РЕШИЛА:

1. Нижестоящим избирательным комиссиям представить в

Территориальную избирательную комиссию № 53 нижеперечисленные

документы, необходимые для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в

срок до 23 сентября 2021 года.

- Заверенную копию решения (с приложением) участковой

избирательной комиссии об утверждении графика работы членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва;

- Сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва;

- Заверенную копию решения участковой избирательной комиссии о

размере ведомственного коэффициента для выплаты членам участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва

  2.  Довести настоящее решение до сведения нижестоящих

избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 53 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 Дрозд А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 53 А.Г. Дрозд

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 53 О.В. Артюхова